17 تا 23 ربیع الثانی 1430ھ / 14 تا 20 اپریل 2009ء

قدروں کا بحران

سائنس اور ٹیکنالوجی کی ترقی کے ساتھ ساتھ مشرقی ممالک میں بڑے بڑے حالات سے دوچار ہے۔ آلودگی، ماحول، بازار میں بکنے والے فاسٹ فوڈ مثلاً برگر وغیرہ، تباہ ہوتی ہوئی آکسیجن، بڑھتا ہوا ارضی درجہ حرارت، جدید مشینی نظام میں تیز روی، مسلسل اعصابی کھچاؤ کا مسلط رہنا،

گزرنے میں کتنا گناہ ہوگا تو اس کے لئے سو سال کھڑا رہنا اس ایک قدم اٹھانے سے بہتر ہوگا۔“

تا خلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

نوائے خلافت

جلد 17 تا 23 ربیع الثانی 1430ھ شماره
18 14 تا 20 اپریل 2009ء 15

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود - ایوب بیک مرزا
محمد یونس جنجوعہ
نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور